
 

 

Kielce, 11.12.2024 r. 
Znak sprawy: AK-IV.271.12.2024 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Działając na podstawie pkt XV ppkt 1 Zaproszenia do składania ofert z dnia 05.12.2024 r., 

zwanego dalej Zaproszeniem informuję, że w wyniku przeprowadzonego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na ”Subskrypcję oprogramowania usługi Adobe Creative 

Cloud” jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

Paweł Owczarzak EUPOL 

ul. Palinkiewicza 3 

63-000 Środa Wielkopolska 

z ceną brutto 13 446,36 zł. 

Jednocześnie informuję, że w przedmiotowym postępowaniu złożono następujące oferty 

spełniające wymagania zawarte w Zaproszeniu: 

Lp. Wykonawca Cena brutto (zł) 

1. 

Restor P.Anton, A.Czapski, T.Rostropowicz Sp. Jawna 
ul. Dworkowa2 lok. 107-A 
00-784 Warszawa 13 649,31 

2. 

Complex Computers Sp. z o.o. 
ul. Targowa 18 
25-520 Kielce 14 704,65 

3. 

Paweł Owczarzak EUPOL 
ul. Palinkiewicza 3 
63-000 Środa Wielkopolska 13 446,36 

4. 

Framko 2 spółka jawna J.Strykowski S.Miazga 
ul. Duża 22 
25-013 Kielce 14 798,63 

 
 
 DYREKTOR WYDZIAŁU 

 Joanna Wiśniewska-Martynowicz 

 / — / 


